АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2015 года                                                                                                 № 234
О проведении публичных слушаний
по внесению изменений в правила
землепользования и застройки на часть
территории муниципального образования Городецкое.
    В  соответствии  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от  06.10.2003  года  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации», ст. 31, 32, 33 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом  муниципального образования,  Положением о проведении публичных слушаний,  администрация  п о с т а н о в л я е т:

     1. Провести 17 сентября 2015 года в 10.00 по адресу: с. Кичменгский Городок, ул. Пионерская, д.2, здание администрации муниципального образования Городецкое публичные слушания по внесению изменений в правила землепользования и застройки на часть территории муниципального образования Городецкое, в границах преобразованного сельского поселения Городецкое.

    2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Севера» и разместить на официальном сайте  в сети «Интернет» www.gorodetskoe.ru.

   3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования Городецкое                               С.А. Ордин